(208) 300m - Starsie ziacky :: Beh C
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4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 3:50

Meno

ONDRUSKOVA Lucia
KAPRALOVA Tereza
KURICOVA Lenka
KLOCKOVA Lenka
KADAKOVA Nina
GANDZALOVA Kristina

Nar.

2002
2005
2004
2002
2005
2005

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina
CVC Liptovsky Mikulas

AO Olympia Povazské Bystrica
AK Mostaren Brezno
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